[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.08.2025                                                                                                                          № 1171
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 30 августа 2016 года

№ 859  «Об образовании комиссии по реализации мероприятий административной реформы и внедрению электронного правительства на территории муниципального образования Кореновский район»
В целях эффективного проведения мероприятий по реализации административной реформы в муниципальном образовании Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 30 августа 2016 года № 859 «Об образовании комиссии по реализации мероприятий административной реформы и внедрению электронного правительства на территории муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:
1.1 В наименовании, по тексту постановления слова «муниципального образования Кореновский район» заменить словами «муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2 Приложение к постановлению изложить в новой редакции  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 19 июня 2023 года № 1089 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 30 августа 2016 года № 859  «Об образовании комиссии по реализации мероприятий административной реформы и внедрению электронного правительства на территории муниципального образования Кореновский район».
2
3.  Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края официально обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края                                                                        С.В. Колупайко
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению администрации

                                                              муниципального образования
                                                             Кореновский муниципальный район

                                                                     Краснодарского края
                                                                  от 20.08.2025  № 1171
                                                                «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                    постановлением администрации

                                                                  муниципального образования
                                                                Кореновский муниципальный район

                                                                 Краснодарского края
С О С Т А В
комиссии по реализации мероприятий административной реформы на территории муниципального образования Кореновский
муниципальный район  Краснодарского края

	Колупайко

Светлана Викторовна

	- заместитель главы муниципального образования

Кореновский         муниципальный               район

   Краснодарского края, председатель комиссии;

	Синицын Сергей
Александрович

	- начальник управления информационных технологий  администрации муниципального образования Кореновский   муниципальный район
Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Буковская
Елена Николаевна

	- главный     специалист    сектора        инвестиций,

взаимодействия с  малым и средним бизнесом и административной       реформы           управления
экономики    администрации         муниципального
образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

Байгин

Сергей  Юрьевич
- начальник отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район  Краснодарского края;
Батог

Светлана Михайловна
- начальник управления образования администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район  Краснодарского края;
Дружинкин

Александр Евгеньевич
- заместитель главы муниципального образования Кореновский муниципальный район  Краснодарского края;
Ковалева

Татьяна Григорьевна
- заместитель главы муниципального образования Кореновский             муниципальный           район
Краснодарского края;
Максименко

Ирина Анатольевна
- заместитель главы муниципального образования Кореновский            муниципальный            район
Краснодарского края;
Манько

Александр Петрович
- заместитель главы муниципального образования Кореновский       муниципальный                 район

Краснодарского края;
Милославская

Марина Григорьевна
- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район  Краснодарского края, главный архитектор;
Наумова

Марина Геннадьевна
- начальник отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район  Краснодарского края;
Нейжмак

Виктор Николаевич
- начальник отдела жилищно  -   коммунального              хозяйства, транспорта и связи    администрации

муниципального   образования        Кореновский муниципальный район Краснодарского края;
Пивовар

Инна Николаевна
- начальник правового управления администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район  Краснодарского края;
Резцова

Наталья Михайловна

- начальник отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних администрации муниципального   образования      Кореновский
муниципальный   район  Краснодарского   края;
Самойлик

Сергей Викторович
- начальник отдела физической культуры и спорта

администрации муниципального образования Кореновский муниципальный    район Краснодарского края;
Сторчун

Борис Иванович
- заместитель главы муниципального образования Кореновский муниципальный   район  Краснодарского   края;
Сучкова

Екатерина Алексеевна
- начальник   отдела    земельных      отношений

администрации муниципального   образования      Кореновский       муниципальный                район

Краснодарского края.
Хмызова

Ирина
- начальник общего отдела управления делами администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район

Краснодарского края.

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский   муниципальный район

Краснодарского края                                                                             С.В. Колупайко